
sexta-feira, 21 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 118/2018 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 

 
 

Contratado: VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 
CNPJ nº. 02.593.711/0001-42 

 
 
 

Objeto: Aquisição de livros para ampliação e manutenção da biblioteca Municipal. Conforme 
anexo. 

. 
 
 

Preço Global: R$ 13.972,00 (Treze mil novecentos e setenta e dois reais). 
 
 
 

Vigência: 20/12/2018 a 20/01/2019 
 
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B839177A1F34B75909AC0FD18C9C369C


		2018-12-21T11:43:41-0300




